……………………rilasciata da ……………………scadenza……/..…/……... 

Accompagnatore   
Nome e Cognome………………………………………………………………………………..……... 

Vettura 

Marca…………………………… Modello ………………………………………..Anno………..…… 

Targa…………..…….…Assicurazione n.…………………….………scadenza….…/..…/…..…… 

QUOTA DI ISCRIZIONE  € 115,00 (centoquindici/00) iva compresa

La quota di iscrizione comprende: 2 parate sul percorso di Gara: 
I. -  sabato    05 ottobre 2024  –  dalle ore 13:30
II. - domenica 06 ottobre 2024  –  dalle ore 09:30 circa

Apertura iscrizioni: 02 Settembre 2024      –    Chiusura Iscrizioni: